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Lista Kandydatów Zakwalifikowanych do Klas Pierwszych

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi

im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach
Rok szkolny 2025/2026

Dyrekcja Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach informuje, że została opublikowana lista dzieci przyjętych do klas pierwszych na rok szkolny

2025/2026.

Z dokumentem można zapoznać się w załączniku poniżej:

Lista dzieci przyjętych do klas pierwszych [2]

Serdecznie gratulujemy wszystkim przyjętym dzieciom i ich rodzicom! Cieszymy się, że już wkrótce
spotkamy się w szkolnych murach.

Szanowni Państwo,
uprzejmie informujemy, że zgodnie z harmonogramem rekrutacji do klas pierwszych na rok szkolny
2025/2026, publikujemy listę kandydatów zakwalifikowanych do Szkoły Podstawowej z
Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach.

 Lista kandydatów zakwalifikowanych  [3]
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Zgodnie z Zarządzeniem nr ROiSP.0050.10.2025 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzycez dnia
16 stycznia 2025 roku rekrutacja do klas pierwszych (rok szkolny 2025/2026) rozpoczyna się w dniu
17 lutego 2025 r. 

Dokumenty rekrutacyjne:

Zg?oszenie dziecka do szko?y zamieszka?ego w obwodzie szko?y [4]

Wniosek o przyj?cie dziecka do szko?y spoza obwodu [5]

Wybrany wniosek należy pobrać (zapisać na dysku). Wypełnić elektronicznie lub pismem odręcznym
DRUKOWANYM. Dokument należy wydrukowaać. Wypełniony i podpisany wniosek, można oddać do
sekretariatu szkolnego (poniedziałek - piątek, w godz. 7.00 - 15.00). Wniosek można również wrzucić
do skrzynki podawczej, która znajduje się z lewej strony na ścianie przy wejściu głównym do budynku
szkolnego. Istnieje możliwość zeskanowania dokumentów i przesłania ich adres szkoły:
sekretariat@okolna.pl

W związku z pytaniami, informujemy że nabór elektroniczny w naszej gminie dotyczy
tylko oddziałów przedszkolnych. 
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